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      مدیـرکل زندان‌هـای اسـتان کرمـان از پوشـش 219 زندانـی بی‌سـواد در دوره‌هـای 
سـوادآموزی در زندان‌هـای کرمـان خبـر داد.

219 زندانی بی‌سواد استان کرمان 
تحت پوشش سوادآموزی قرار گرفتند

مدیرکل زندان‌های استان کرمان:

بـه گـزارش تسـنیم، رضـا ذوالفعلی‌نـژاد، مدیـرکل زندان‌هـا و 
اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان، در جلسه با مدیرکل 
آموزش‌وپـرورش اسـتان و مسـئولان معاونـت سـوادآموزی، با 
اشـاره به اهمیـت آموزش در فرآیند اصلاح و تربیت زندانیان، 
اظهـار داشـت :در حال حاضـر 219 نفر از زندانیان بی‌سـواد 
اسـتان کرمـان تحت پوشـش دوره‌های سـه‌گانه سـوادآموزی 
شـامل دوره سـوادآموزی، تحکیـم و انتقـال قرار دارنـد که این 
رقـم نشـان‌دهنده پیشـرفت مطلـوب برنامه‌های آموزشـی در 

زندان‌های اسـتان اسـت.

اجرایـی  آیین‌نامـه  و 90  مـواد 88، 89  بـه  اسـتناد  بـا  وی 
سـازمان زندان‌هـا افـزود: بـر اسـاس ایـن آیین‌نامـه، سـازمان 
زندان‌هـا موظـف اسـت بـا همـکاری دسـتگاه‌هایی همچـون 
مراکـز  و  فنی‌وحرفـه‌ای  آمـوزش  سـازمان  آموزش‌وپـرورش، 
علمی و دانشـگاهی، زمینه باسـواد شـدن افراد زیر 18 سال و 
همچنین افراد زیر 60 سـال بازمانده از تحصیل را فراهم کند 
کـه خوشـبختانه این مأموریـت قانونی بـا تعامل سـازنده بین 
دسـتگاه‌های اجرایـی، به‌طـور جـدی در زندان‌هـای اسـتان 

کرمـان در حـال اجراسـت.

 
 ـهنری »ایرانمرد« که به مناسبت ششمین  در آیین فرهنگی 
سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی برگزار شد، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از دکتر احمد یوسف‌زاده، معاون 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید باهنر کرمان و نویسنده 
چهره‌های  از  یکی  به‌عنوان  است«،  گرفته  »باران  کتاب 

شاخص ادبیات پایداری کشور تجلیل کرد.
 ویژه‌برنامه فرهنگی - هنری »ایرانمرد« به مناسبت ششمین 
سالروز شهادت سردار سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی، سه‌شنبه 
نهم دی‌ماه ۱۴۰۴ با حضور جمعی از مسئولان، چهره‌های 
فرهنگی و هنری و علاقه‌مندان به مکتب شهید سلیمانی در 

تالار وحدت تهران برگزار شد.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
باهنر؛ این آیین با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، سردار ایرج مسجدی معاون هماهنگ‌کننده 
فرزندان  سلیمانی  محمدرضا  و  زینب  سپاه،  قدس  نیروی 
سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و جمعی از هنرمندان و 
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  هدف  با  فرهنگی،  فرهیختگان 
این فرمانده شهید و با رویکرد پاسداشت هویت ملی، ایثار و 
همبستگی فرهنگی برگزار شد؛ رویدادی که با مشارکت بنیاد 
حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی و وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی به اجرا درآمد.
در ابتدای این مراسم، زینب سلیمانی مدیر بنیاد حفظ و نشر 
آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی، ضمن تبریک ایام میلاد 
از تلاش‌های  با قدردانی  امیرالمؤمنین علی )ع(،  حضرت 
صورت‌گرفته در سال‌های پس از شهادت سردار سلیمانی 
گفت: زنده نگه داشتن نام و مکتب حاج‌قاسم، مسئولیتی 
دشوار اما ضروری در این روزگار است. در این شش سال، 

هنرمندان بسیاری به‌صورت خودجوش برای معرفی ابعاد 
این  که  کرده‌اند  تلاش  حاج‌قاسم  انسانی  و  شخصیتی 

کوشش‌ها مایه مباهات و افتخار است.
در ادامه، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به ریشه‌های 
عوامل  از  یکی  کرد:  اظهار  تاریخ  طول  در  ایران  ماندگاری 
اصلی تداوم ایران، پاسداری از عزت این سرزمین در دوره‌های 
مختلف تاریخی بوده است؛ امری که همواره ایران‌مردان در 
حاج‌قاسم  ما،  عزیز  سردار  بوده‌اند.  نقش‌آفرین  آن  تحقق 
تاریخ  در  ایران‌مردی  قله‌های  از  یکی  بی‌تردید  سلیمانی، 

معاصر است.
در بخش دیگری از این مراسم، از دو کتاب »باران گرفته است« 
نوشته احمد یوسف‌زاده و »سربازنامه« اثر افشین علا رونمایی 

شد و از نویسندگان این دو اثر تجلیل به‌عمل آمد.
همچنین در این آیین، از خانواده‌های شهید محمدحسین 

باقری و غلامعلی رشید نیز تقدیر شد.
پایان‌بخش این مراسم، رونمایی و اجرای سمفونی »ایرانمرد« 
بود؛ اثری هنری که با زبان موسیقی، مفاهیم ایثار، هویت ملی 
و مکتب شهید سلیمانی را بازتاب داد و فضای آیین را به اوج 

رساند.
کتاب »باران گرفته است«؛ روایتی از سال‌های کودکی تا جوانی 
شهید سلیمانی است؛ که به‌عنوان جلد نخست زندگی‌نامه 
سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی شناخته می‌شود، روایتی 
مستند از دوران کودکی، نوجوانی و جوانی این فرمانده شهید 
تا مقطع پیروزی انقلاب اسلامی ارائه می‌دهد. این اثر حاصل 
ساعت‌ها گفت‌وگو، مصاحبه و تحقیق میدانی است و با تکیه بر 
خاطرات خانواده و اهالی روستای قنات‌ملک، تصویری دقیق 
و جزئی‌نگر از زیست ساده، روستایی و عشایری حاج‌قاسم در 

استان کرمان ترسیم می‌کند؛ روایتی که پیش از شکل‌گیری 
چهره ملی و شناخته‌شده او، به ریشه‌های انسانی و تربیتی 

شخصیتش می‌پردازد.
می‌کند:  تأکید  کتاب  این  رویکرد  توضیح  در  یوسف‌زاده 
زندگی حاج‌قاسم از همان کودکی، زیستی ساده، صمیمی 
و بی‌آلایش بوده است. حتی نام اولیه کتاب »خوش‌مِهر« در 
نظر گرفته شده بود، چراکه مهر حاج‌قاسم از کودکی بر دل‌ها 
می‌نشست. وی با اشاره به فراز و نشیب‌های دوران نوجوانی 
و جوانی سردار سلیمانی می‌افزاید: حاج‌قاسم در مسیر رشد 
خود با موانع و دام‌های متعددی در دوران طاغوت و التهاب 
انقلاب اسلامی روبه‌رو می‌شود، اما با بصیرت و استواری از 

همه آن‌ها عبور می‌کند.
 گفتنی است، سابقه آشنایی و همراهی یوسف‌زاده با سردار 
سلیمانی به دهه شصت و سال‌های دفاع مقدس بازمی‌گردد؛ 
تجربه‌ای زیسته که بعدها به سرمایه‌ای روایی برای نگارش 
کتاب »شاید پیش از اذان صبح« بدل شد. این اثر که پس 
تألیف شده، روایتگر خاطرات،  از شهادت سردار سلیمانی 
همراهی‌ها و تجربه‌های مشترک نویسنده با سردار سلیمانی 
است و به‌واسطه ارزش ادبی و صداقت روایی خود، موفق به 
اثری  به‌عنوان  و  دریافت جایزه معتبر جلال آل‌احمد شده 
شناخته  ایران  معاصر  خاطره‌نگاری  ادبیات  در  شاخص 

می‌شود. 

 ـهنری »ایرانمرد« در تهران روی داد؛ در آیین فرهنگی 

تجلیل از احمد یوسف‌زاده مولف کتاب »باران گرفته است«

 مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان گفت: 
حدود ۶۰ درصد تصادفات در فاصله ۳۰ کیلومتری 

شهرها رخ می‌دهد.
 به گزارش ایسنا،  رضا فلاح در اولین جلسه ستاد 
تسهیلات سفر استان کرمان با تأکید بر لزوم تمرکز بر 
ایمنی جاده‌ای، گفت: اقدامات پیشگیرانه در استان 
درصد   ۶۰ حدود  و  نمی‌شود  اجرا  واقعی  معنای  به 
تصادفات در فاصله ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد، 
جایی که رانندگان به‌اشتباه تصور می‌کنند به مقصد 

رسیده‌اند و سرعت خود را افزایش می‌دهند.
وی پیشنهاد داد: نیروها و زیرساخت‌های امدادی و 
کنترلی، به‌جای ورودی شهرها، در این مناطق پرخطر 
مستقر شوند و برای مثال در محور کرمان به باغین یا 

قبل از دوراهی نگار، زیرساخت لازم آماده شود.
فلاح بر ضرورت فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی نیز 
تأکید کرد و افزود: استفاده هم‌زمان از ظرفیت رسانه، 
رانندگان  آموزش  برای  اورژانس و هلال‌احمر  پلیس، 

و اطلاع‌رسانی، می‌تواند به کاهش تلفات کمک کند.
وی همچنین خواستار استقرار حدود ۳۰ پست موقت 
در شهرستان‌ها شد تا نقش مؤثری در مدیریت حوادث 
جاده‌ای ایفا کنند و در ادامه با اشاره به تجربه سال گذشته، 
حضور کارشناسان در رسانه ملی و استفاده از بیلبوردها را از 

دیگر ابزارهای مؤثر در پیشگیری از سوانح دانست.

در  طولانی  تعلل  گفت:  عنبرآباد  شهرستان  فرماندار 
اجرایی شدن طرح‌ های سرمایه گذاری، ظرفیت‌های 

عنبرآباد را به فرصت‌های سوخته تبدیل کرده است.
به گزارش مهر، همت بلوچی، در جلسه شورای اداری 
شهرستان جیرفت که با حضور هیأت اقتصادی وزارت 
دفاع برگزار شد با اشاره به ظرفیت‌های عظیم معدنی و 
اقتصادی شهرستان عنبرآباد گفت: عنبرآباد بر روی یکی 
از ذخایر بزرگ مس کشور، موسوم به مس کرور قرار گرفته 
است؛ ظرفیتی که می‌توانست طی ۱۵ سال گذشته 
موتور محرک توسعه جنوب کرمان باشد، اما متأسفانه با 
وجود گذشت بیش از یک دهه، هنوز هیچ اقدام مؤثر و 
عملی برای بهره‌برداری از این ثروت عظیم صورت نگرفته 

است.
وی افزود: بلاتکلیفی طولانی‌مدت این معدن، نه تنها 
موجب عقب‌ماندن شهرستان از مسیر توسعه شده، بلکه 
انتظارات مردم منطقه برای ایجاد اشتغال پایدار، رونق 

اقتصادی و بهبود معیشت را نیز بی‌پاسخ گذاشته است.
وی گفت: شهرستان عنبرآباد با دارا بودن ذخایر عظیم 
مهم  ترانزیتی  موقعیت  و  صنعتی  پروژه‌های  معدنی، 
می‌توانست نقش کلیدی در توسعه جنوب کرمان ایفا 
اما تعلل طولانی در اجرایی شدن طرح‌ها، این  کند، 

ظرفیت‌ها را به فرصت‌های سوخته تبدیل کرده است.
فرماندار عنبرآباد همچنین به پروژه کارخانه سیمان اشاره 
کرد و گفت: این کارخانه سال‌ها پیش کلنگ‌زنی شده، 
اما پس از مراسم آغازین، عملًا وارد فاز اجرایی نشده و 
امروز به یکی از پروژه‌های نیمه‌تمام و راکد شهرستان 
تبدیل شده است؛ در حالی‌که راه‌اندازی آن می‌توانست 
نقش بسزایی در اشتغال‌زایی، تأمین مصالح منطقه و رشد 

زیرساخت‌های عمرانی جنوب کرمان ایفا کند.
بلوچی، با تأکید بر ظرفیت‌های بی‌نظیر جنوب کرمان 
تصریح کرد: این منطقه با برخورداری از معادن غنی، 
زمین‌های حاصلخیز کشاورزی، نیروی انسانی جوان 
و موقعیت جغرافیایی ممتاز، همچنان از توسعه متوازن 
و  است  مانده  محروم  خود  داشته‌های  با  متناسب  و 
دچار  فراوان،  پتانسیل‌های  به‌رغم  عنبرآباد  شهرستان 

نوعی عقب‌ماندگی تاریخی شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان:

 ۶۰ درصد تصادفات 
استان کرمان  در ۳۰ کیلومتری 

شهرها رخ می‌دهد

فرماندار عنبرآباد: 

ظرفیت های عنبرآباد به 
فرصت های سوخته تبدیل شده است

گزارشگزارش

 

 مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان اعلام کرد : با مشارکت 
۱۶۲ مودی بیش از ۵۴ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز برای 
محل  از  کرمان  شهرستان  سعدی  ورزشی  سالن  تکمیل 

مالیات‌های نشان‌دار به‌طور کامل تأمین شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان ، 

حمید زینل‌پور با بیان اینکه مالیات‌های نشان‌دار نقش مهمی 
در توسعه زیرساخت‌های عمومی دارند، گفت: تخصیص این 
اعتبارات نشان می‌دهد که پرداخت صحیح و به‌موقع مالیات 
می‌تواند مستقیماً به بهبود فضاهای ورزشی و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان منجر شود.
را  امکان  این  نشان‌دار  مالیات‌های  اینکه  به  اشاره  با  وی 
فراهم می‌کنند که منابع مالی به‌صورت شفاف و هدفمند به 
پروژه‌های اولویت‌دار استان از جمله فضاهای ورزشی هدایت 
شوند ، افزود : تکمیل سالن ورزشی سعدی شهرستان کرمان 
نمونه‌ای از اثرگذاری مستقیم درآمدهای مالیاتی در توسعه 

زیرساخت‌های ورزشی است.
زینل پور ادامه داد : سالن ورزشی سعدی یکی از پروژه‌های 
مهم ورزشی در شهرستان کرمان است که با تکمیل آن، سرانه 
ورزشی منطقه افزایش یافته و زمینه برای فعالیت‌های ورزشی 

جوانان و برگزاری رویدادهای مختلف فراهم می‌شود.
مدیرکل امور مالیاتی استان خاطرنشان کرد: حمایت مردم 
از پرداخت مالیات، پشتوانه اصلی اجرای پروژه‌های عمرانی 
و ورزشی است و هر ریال مالیات می‌تواند به توسعه امکانات 
عمومی و ایجاد فرصت‌های بهتر برای نسل جوان کمک کند.

 مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان:

 تأمین اعتبار کامل تکمیل سالن ورزشی سعدی با مالیات‌های نشان‌دار


